Quelle-Schrauben CUP

Veranstalter: Biinder SV 08/09 e.V.
Datum: 13.01.2019, Beginn: 13:00

Veranstaltungsort: Sporthalle Wirtsheide, Wirtsheide 35-47, 32257 Biinde, 32257 Biinde
Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

—_

Biinder SV |

RW Kirchlengern

Tirksport Biinde

SV Schnathorst

SV Lohne-Obernbeck

FA Herringhausen-Eickum

5
6
7 |Bunder SV I
8

SV Bischofshagen-Wittel

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1 13:00 [A |[BiinderSVI Tirksport Biinde 3 2

2 13:15 [A | SV Lohne-Obernbeck FA Herringhausen-Eickum |3 : 3 1. | FA Herringhausen-Eickum 11 6 5 7
3 13:30 [B |RW Kirchlengern SV Schnathorst 2:0 2.|Biinder SV | 8 : 1 6
4 13:45 (B |[Biinder SV I SV Bischofshagen-Wittel 1 : 3 3. [ SV Léhne-Obernbeck 7 1 4
5 14:.00 [A |BinderSVI FA Herringhausen-Eickum | 1 : 4 4. [ Tirksport Blinde 4 11| -7 0
6 1415 [A | Tirksport Blinde SV Léhne-Obernbeck 0: 4

7 14:30 [B |SV Schnathorst SV Bischofshagen-Wittel 2 1

8 14:45 [B |RW Kirchlengern Biinder SV II 0: 2

9 15:00 [A |BinderSVI SV Lohne-Obernbeck 4 : 1 1.|Buinder SV I 5: 3 2 6
10 1515 [A | Tirksport Biinde FA Herringhausen-Eickum |2 : 4 2.| SV Bischofshagen-Wittel 7: 6 1 4
11 15:30 [B |RW Kirchlengern SV Bischofshagen-Wittel 3 :3 3. | RW Kirchlengern 5: 5 0 4
12 15:45 [B [SV Schnathorst Biinder SV II 0: 2 4.8V Schnathorst 2: 5| -3 3
Finalrunde Finalrunde

13

14

15

16

16:05

16:20

16:35

16:50

1. Gruppe A

FA Herringhausen-Eicku

2. Gruppe A
Biinder SV |

Verlierer 1. Halbfinale

SV Bischofshagen-Wittel

Gewinner 1. Halbfinale

FA Herringhausen-Eicku

2. Gruppe B
SV Bischofshagen-Wittel

1. Gruppe B
Biinder SV Il

Verlierer 2. Halbfinale

Biinder SV I

Gewinner 2. Halbfinale

Biinder SV |

. | FA Herringhausen-Eickum

Biinder SV |

SV Bischofshagen-Wittel

Mlowfn

Biinder SV II

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan
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